Wiadomość przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nr 401, na 2m piątrze.

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy Sowiej pod Nr 2666 położona, sprzedana zostanie przez Licytację publiczną Sądową, w Tymale Cywilnym Gubernji Mazowieckiej w dniu 9 (21) Grudnia 1841 roku o godzinie 10 z rana odbyć się mająca. Warunki sprzedaży przejrzeć

można, w Kancelarji Franciszka Brzezińskiego Meenasa, w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nr 2242 mieszkającego.

Podpisany idąc d. 10go b. m.